
             
                             
    Uchwała Nr XXIII/ 192 /2008

                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 22.04.2008r. 

w  sprawie : listy rankingowej zadań powierzonych Remonty dróg i chodników 
 wraz z oświetleniem na terenie Dzielnicy IX na 2008 rok.

            Na podstawie § 6 ust. 1 pkt.2 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

                                                                      §1

         Uchwala się listę rankingową zadań powierzonych na 2008 rok w zakresie Remonty 
dróg  i  chodników  wraz  z  oświetleniem  na  terenie  Dzielnicy  IX  realizowanych  przez 
Krakowski Zarząd Dróg tj.:

1. Remont oświetlenia ulicznego wg wskazań Dzielnicy 22.000,-zł

1/ Ogródek Jordanowski w Parku Solvay – 3 podwójne wysięgniki + 6 opraw 
2/ ul. Zdunów – wymiana jednej oprawy 
3/ ul. Falowa – dowieszenie 5 opraw 

Lista rezerwowa 
 
4/ ul. Turonia – Huculska – dowieszenie 1 oprawy + wysięgnik 2 m
5/ ul. Strumienna – wymiana 5 opraw
6/ ul. Przykopy – wymiana 2 opraw. 
7/ ul.Żywiecka wymiana opraw - kontynuacja 
8/ ul.Borsucza – dowieszenie lamp wg  wskazań Dzielnicy (przy bloku nr 5 i 7).

                                                               §2
                                                              
               Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy w celu zapewnienia realizacji 
zadań.


	                        	    		 
	    Uchwała Nr XXIII/ 192 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

